（様式１）

平成  年  月  日

 第３５回国民文化祭宮崎県実行委員会、

第２０回全国障害者芸術・文化祭実行委員会

会長 河野 俊嗣 様

                  申請者 住所（所在地）

                      氏名（名称及び代表者）     印

ロゴマーク使用承認申請書

下記のとおり、ロゴマークを使用したいので申請します。

記

１ 使用目的

２ 使用方法

３ 使用数量

４ 使用期間  平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

５ 使用を希望するロゴマークのタイプ

６ 連絡先（担当者、電話番号、メールアドレス）

７ 添付書類

（１） 企画書（レイアウト、スケッチ、原稿等）

（２） 団体、企業等の概要書（パンフレット等で可）

（３） 実際の成果物（案）

（４） その他参考となるもの

誓約書

□ 私は暴力団又は暴力団員ではありません。

また、これらのものと社会的に非難されるような関係はありません。